Сельская Дума

 муниципального образования

сельское поселение «Село Буднянский»

                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от  22.03.2024 года                                                                                           № 205
О внесении изменений и дополнений  в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Буднянский»  от   11.05.2021 года  № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Буднянский»
  В  целях приведения положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Буднянский» в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Село Буднянский»

                                                                Р Е Ш И ЛА :

1.Внести изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Буднянский», утвержденное Решением Сельской Думы СП «Село Буднянский» № 47 от 11.05.2021 г. (далее- Положение):

1.1. Абзац второй части 1 статьи 4 Положения исключить;

1.2. Статью 4 Положения дополнить частью 4 следующего содержания:

«4. Решение Сельской Думы о бюджете вступает в силу с 1 января очередного финансового года, а также утверждение указанным решением показателей и характеристик (приложений) в соответствии с ч. 2 ст. 4 Положения.

1.3. Дефис пятый части 3 статьи 7 Положения исключить;

1.4. ч.1 ст. 8 Положения исключить;

1.5. ч.2 ст. 9 Положения исключить;

1.6. ч.2 ст. 10 Положения исключить;

1.7. Статью 12 Положения признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Село Буднянский»

О.А.Лысенкова